
 

 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO  

W TURKU  

KONIŃSKA 1  

62-700 TUREK 

Nr tyt. wyk. SM 6/803/13 

SM 6/874/13 

SM 6/966/13 

SM 6/1061/13 

SM 6/1123/13 

i inne 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Podaje się do publicznej wiadomości, że: 

dnia 09.03.2023 r. o godzinie  12:00 

 

w lokalu, znajdującym się pod adresem   FELIKSÓW 48, 62-709 MALANÓW 

celem uregulowania należności na rzecz    GŁÓWNY INSPEKTOR TRANSPORTU DROGOWEGO - GŁÓWNY 
INSPEKTORAT TRANSPORTU DROGOWEGO WÓJT 

GMINY MALANÓW - GMINA MALANÓW 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W TURKU 

                                        NACZELNIK PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO W OPOLU - PIERWSZY 
URZĄD SKARBOWY W OPOLU 
WÓJT GMINY MALANÓW - URZĄD GMINY W MALANOWIE 

ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH II ODDZIAŁ W POZNANIU 
INSPEKTORAT W TURKU 

odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych w dniu(ach)      12.05.2022 r. 

należących do FOINT WIESŁAW 

FELIKSÓW 48 

62-709 MALANÓW 

Poz.    Wyszczególnienie / 

opis 
Data poprzedniej 
licytacji 

Ilość Jednostka Wartość szacunkowa 
miary 

Cena wywołania 

1.        Odciąg Pneumatyczny o mocy silnika 7,5 kw 1 szt 42 000.00 zl 31 500.00 zl 

Szafa Sterująca z pełnym wyposażeniem 
elektrycznym, Zestaw Rur odciągowych fi 250, Młyn 
rozdrabniająco-kruszący [ Powyższe składniki 
wchodzą w skład LINI 
ROZDRABNIAJĄCO-KRUSZĄCY DO 
TWORZYW SZTUCZNYCH ] (WARTOŚĆ 
RYNKOWA ZA CAŁY ZESTAW) 

 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 09.03.2023r. od godz. 11:30 do godz. 11:55 w 
miejscowości Feliksów 48, 62-709 Malanów 

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 5000,00 zl, warunkiem udziału w licytacji jest wniesienie do 
organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania. 
Wadium należy wpłacać na rachunek organu egzekucyjnego nr 67 1010 1469 0000 4213 9120 0000 lub gotówkowo 
pracownikowi obsługującego organ egzekucyjny bezpośrednio przed przystąpieniem do licytacji. Wadium uznaje się za złożone, 
jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma 
odbyć się licytacja publiczna. 



 

 

Wszelkie informacje dotyczące sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Skarbowym w Turku ul. Konińska 1, 62-700 Turek lub pod 
numerem telefonu (63) 280-44-76. 
Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego w Turku nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i wady ukryte w 
sprzedawanych ruchomościach oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny. 
 
 

                                                                                                                  

                                                 Z poważaniem 

                                               Naczelnik 

                                                                                                 Urzędu Skarbowego 

                                                                                                          w Turku 

                                           Edyta Niedźwiecka 

        18.01.2023r.                                                                               

        

 Data Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego 

                                                                                                                              

 
 

 

 

 


